
1 

 

1 

 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 025 de 02 de março de 2015. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o edital nº  001/2015 da Pró-Reitoria 
de Graduação e Educação Profissional – PROGRAD, datado de 07/01/2015; 

considerando o memorando nº 013/2015 do 
Departamento de Registros Acadêmicos – DERAC, datado de 02/03/2015; 

 
  
R E S O L V E 
 

I. Incluir na Portaria nº 003 de 22 de janeiro de 

2015, que designa os membros da COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE DE 

COMPROVAÇÃO DE RENDA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELO 

SISU/MEC 2015 E EXAME DE SELEÇÃO 2015 DO CÂMPUS APUCARANA DA 

UTFPR, os servidores ALESSANDRA MAZIERO LALIN SOATO, matrícula SIAPE 

nº 1851656, ANGÉLICA PADILHA, matrícula SIAPE nº 1970989, GRACIANA 

FREITAS PALIOTO, matrícula SIAPE nº 2643123, REGIANE APARECIDA KAIZER 

FRANCO, matrícula SIAPE nº 1942981, como membros suplentes. 

 
  
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 

 


